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Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa wychodząc naprzeciw oczekiwaniom 

posiadaczy zwierząt, udostępniła z dniem 26.08.2024 r. w aplikacji IRZplus funkcjonalność 

samodzielnego wydruku dokumentu Informacja o zwierzęciu. 

Pozyskanie Informacji o zwierzęciu możliwe jest po zalogowaniu na konto posiadacza 

zwierząt do aplikacji IRZplus za pośrednictwem strony internetowej: 

https://irzplus.arimr.gov.pl/  

 

System zaprezentuje użytkownikowi stronę główną, gdzie posiadacz zwierząt w panelu 

bocznym ma możliwość wyboru funkcjonalności „Zwierzęta” następnie „Znakowane 

indywidualne” - system zaprezentuje przegląd danych zwierząt przebywających  

w działalności (zwierzęta przebywające w danej działalności, gatunki, numery identyfikacyjne) 

oraz informacje podstawowe dotyczące wybranego zwierzęcia (numer działalności, w której 

zwierzę przebywa zgodnie ze złożonymi zgłoszeniami, rasa, płeć, data urodzenia).  

 

W kolejnym kroku użytkownik dokonuje wyboru, dla którego zwierzęcia/zwierząt ma zostać 

wygenerowana Informacja o zwierzęciu poprzez zaznaczenie na liście numerów 

identyfikacyjnych wybranych zwierząt. W wyniku dokonania wyboru co najmniej jednego 

zwierzęcia z listy system uaktywni w prawym dolnym rogu opcję <Wygeneruj informacje  

o zwierzęciu>. 

https://irzplus.arimr.gov.pl/


  

Wygenerowanie informacji o zwierzęciu możliwe jest również z przeglądu danych 

szczegółowych zwierzęcia. Użytkownik przechodząc na zakładkę <Zwierzęta> dokonuje 

wyboru zwierzęcia.  

 

W wyniku czego zostaje przekierowany do okna danych szczegółowych zwierzęcia, gdzie 

przycisk dostępny jest w prawym górnym rogu. 

 

 

 

 



Uwaga!  

Wydruk – Informacja o zwierzęciu możliwy jest jedynie dla zwierząt żyjących przebywających  

w danej siedzibie stada. W przeciwnym wypadku system wyświetla komunikat o treści: „Brak 

możliwości wygenerowania informacji o zwierzęciu – zwierzę posiada status inny niż Żyje 

(dotyczy system wskazuje numer zwierzęcia)”. 

 

 

Jeżeli posiadacz zwierząt ma kilka siedzib stad, w której przebywają zwierzęta wówczas 

wydruk będzie możliwy, gdy wszystkie wybrane do wydruku zwierzęta przebywają w tej samej 

działalności – siedzibie stada producenta na datę uruchomienia funkcji wydruku.  

W przeciwnym przypadku system wyświetla komunikat o treści: „Brak możliwości 

wygenerowania informacji o zwierzęciu – zwierzęta nie przebywają w tej samej działalności”. 

 

 

Jeżeli posiadacz zwierzęcia użyje funkcji wygenerowania informacji o zwierzęciu a zwierzę nie 

posiada zdarzenia rejestrującego, system wyświetli komunikat o treści” „Brak możliwości 

wygenerowania informacji o zwierzęciu – zwierzę nie posiada zdarzenia rejestracyjnego 

(dotyczy system wskazuje numer zwierzęcia)”. W takim przypadku należy skontaktować się z 

Biurem Powiatowym ARiMR, które przeprowadzi postępowanie wyjaśniające mające na celu 

uzyskanie brakującego zgłoszenia rejestrującego. Do czasu zgłoszenia rejestracji, informacja o 

zwierzęciu nie będzie możliwa do wygenerowania. 

 



W wyniku kliknięcia w znacznik listy wyboru, po prawej stronie <Wygeneruj informacje  

o zwierzęciu> system zaprezentuje opcję wydruku.  

 

 

 

Dostępne są dwie opcje wydruku: 

▪ Wydruk własny – dedykowany posiadaczom zwierząt z zarejestrowaną działalnością typu 

Siedziba stada. Przy opcji Wydruk własny widoczna jest pomoc kontekstowa:  

 o treści: „Funkcja do samodzielnego wydruku przez posiadacza zwierząt”. 

 

  

▪ Wydruk w ARiMR – dedykowany posiadaczom zwierząt z zarejestrowaną działalnością 

siedziba stada, z rodzajem chów – hodowla oraz pastwisko, nie posiadających możliwości 

samodzielnego wydruku. Przy opcji Wydruk w ARiMR widoczna jest pomoc kontekstowa 

 o treści: „Funkcja dostępna dla siedzib stad rodzaju chów i hodowla oraz pastwisko”. 

 

 

Użycie powyższego przycisk powoduje przesłanie informacji do Biura Powiatowego, w którym 

możliwy jest wydruk Informacji o zwierzęciu przez pracownika BP ARiMR po uprzednim  

jej wygenerowaniu przez posiadacza zwierzęcia.  

 



W przypadku wyboru opcji Wydruk w ARiMR przez posiadacza zwierząt  

nie posiadającego działalności o typie Siedziba stada i rodzaju chów i hodowla lub pastwisko 

system wyświetla komunikat o treści: „Brak uprawnień - skorzystaj z opcji - Wydruk własny”. 

 

 

Uwaga! Pracownicy Biur Powiatowych nie posiadają uprawnień do generowania Informacji  

o zwierzęciu, a jedynie do ich wydruku. 

Jednocześnie przypominamy, że w biurach powiatowych ARiMR dostępne są stanowiska  

z dostępem do Internetu, przy których rolnicy mogą korzystać z aplikacji IRZplus,  

gdzie po zalogowaniu się na swoje konto wygenerują Informację o zwierzęciu, a użycie opcji 

Wydruk w ARiMR pozwoli na jej wydruk przez pracownika biura powiatowego. 

 

Niezależnie od wyboru opcji wydruku: Wydruk własny lub Wydruk w ARiMR system 

prezentuje Informacje o zwierzęciu, gdzie w polu <Pozycje dokumentu>, wyświetlane  

są wszystkie informacje w zakresie zwierzęcia/zwierząt, które zostały wybrane  

do wydruku informacji. 

 

Następnie niezależnie od zaznaczenia opcji Wydruk własny lub Wydruk z ARiMR użytkownik 

wybiera w lewym górnym rogu przycisk „Drukuj”.  

 



W wyniku wyboru opcji Wydruk własny system automatycznie wygeneruje plik Informacja  

o zwierzęciu w formie pliku pdf. oraz umożliwi otwarcie pliku do wydruku lub zapisze plik  

na stacji roboczej.  

 

 

Użycie opcji Otwórz plik powoduje przejście do okna widoku Informacja o zwierzęciu.   

 

Następnie w celu wydruku informacji należy użyć ikony   Drukuj.  

 

W przypadku wyboru opcji Wydruk w ARiMR oraz użyciu w lewym górnym rogu 

przycisk „Drukuj”. System zaprezentuje komunikat o treści: „Przekazano do wydruku  

w ARiMR” w prawym górnym rogu ekranu.  

 

Posiadacz zwierząt korzystający z opcji Wydruk w ARiMR w celu otrzymania wydruku udaje 

się do właściwego biura powiatowego.  



Uwaga! Informacja o zwierzęciu generowana jest zgodnie ze stanem faktycznym przebywania 

zwierzęcia w danej działalności producenta na datę i godzinę uruchomienia funkcji 

wygenerowania/wydruku przez użytkownika. Wszelkie zmiany dokonywane na zwierzęciu  

po uruchomieniu wygenerowania/wydruku przez użytkownika nie zostaną uwzględnione  

na wydruku, aż do ponownego wygenerowania informacji.  

 

Użytkownik systemu IRZplus ma możliwość przeglądu oraz ponownego wydruku 

wygenerowanych/wydrukowanych dokumentów z poziomu zakładki Dokumenty lub 

Zwierzęta. W tym celu: 

▪ W zakładce Dokumenty wybieramy typ dokumentu Informacja o zwierzęciu – wydruk. 

System prezentuje listę wszystkich wygenerowanych przez użytkownika informacji.  

Z tego poziomu możliwy jest wydruk tej informacji po wybraniu wpisu  

z prezentowanej listy.  

 

System prezentuje informację o informację o zwierzęciu – wydruk, jednocześnie  

w ikonie pomocy kontekstowej  znajduje się informacja o ostatnim dokonanym przez 

użytkownika wydruku.  

 

Użytkownik poprzez kliknięcie przycisku „Drukuj” ma możliwość ponownego wydruku 

informacji. 



▪ W zakładce Zwierzęta, Informacja o zwierzęciu – wydruk wyszukujemy  

po numerze identyfikacyjnym zwierzęcia lub numerze działalności.  

 

 

 

▪ W zakładce Dokumenty, Informacja o zwierzęciu – wydruk wyszukujemy  

po typie dokumentu. 

 

 

W zakładce <Dokumenty pozostałe> prezentowana jest lista wygenerowanych uprzednio 

przez użytkownika Informacji o zwierzęciu – wydruk. 

 

 

Uwaga! Liczba wydruków w danym dniu została ograniczona parametrem, a w przypadku 

wykorzystania przez użytkownika maksymalnej liczby wydruków system zaprezentuje 

komunikat o treści: „Informujemy, że aktualnie wydruk dokumentu nie jest możliwy – 

przekroczono maksymalną liczbę [liczba wartości parametru] wydruków w dniu bieżącym”.  

 


